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Nr poz.

w STWPL

Kod 
czynności 

do 
rozliczenia

Czynność - opis prac
Jedn. 
miary

Ilość

Cena 
jednostko
wa netto 
w PLN

Wartość 
całkowita netto

w PLN

Stawka 
VAT

Wartość 
VAT w PLN

Wartość 
całkowita 

brutto 
w PLN

1 2 CWD-D Całkowity wyrób drewna technologią dowolną M3 10381,00 8%

2 2 CWD-D Całkowity wyrób drewna technologią dowolną M3 2705,00 8%

3 2 CWD-D Całkowity wyrób drewna technologią dowolną M3 1304,00 8%

4  12 GODZ PILA Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki H 72,00 8%

5  86 PIEL-C
Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi 

rząd)
HA 15,31 8%

6 107 KOSZ-CHN
Wykaszanie chwastów w uprawach oraz 

usuwanie nalotów w uprawach pochodnych
HA 30,21 8%

7 113 CW-W Czyszczenia wczesne HA 29,50 8%
8 116 CP-W Czyszczenia póżne HA 28,30 8%
9 137 SZUK-OWAD Próbne poszukiwania owadów w ściółce SZT 14,00 8%

10 147 GRODZ-DEM Demontaż (likwidacja) ogrodzeń HM 171,59 23%

11 148 K GRODZEŃ Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych H 24,00 23%

5. Cięcia przygodne i pozostałe

3. Trzebieże późne i cięcia sanitarno–selekcyjne

4. Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy

Załącznik nr 2 do SWZ - Pakiet nr II (DĘBOWIEC I OCHODZE)

(miejscowość i data)
(nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY - DLA PAKIETU NR II (DĘBOWIEC I OCHODZE)

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Prószków
ul. Opolska 11, 46-060 Prószków

Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie  Nadleśnictwa 
Prószków w roku 2022 – 2 pakiety” – SA.270.5.2022 – składamy ofertę dla Pakietu nr II (Dębowiec i Ochodze)



12 156 CZYSZ-BUD
Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla 

nietoperzy
SZT 85,00 8%

13

 11, 117, 
157, 161, 
163, 165, 
167, 169, 
171, 180, 
183, 209, 
307, 336, 
340, 343, 

428

GODZ RH8 Prace godzinowe ręczne (8% VAT) H 179,00 8%

14

119, 173, 
187, 308, 
338, 341, 
344, 429

GODZ RU8 Prace godzinowe ręczne z urządzeniem (8% VAT) H 15,00 8%

15

118, 13, 
158, 164, 
166, 168, 
170, 172, 
181, 185, 
210, 306, 
337, 342, 

427

GODZ MH8 Prace godzinowe ciągnikowe (8% VAT) H 91,00 8%

NETTO BRUTTO
ŁĄCZNIE

VAT

(PODPIS)

Dokument musi być złożony pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


